



# مهدا شركة





# شرکت مهدا

## تولید و صادرات انواع خرما

شرکت مهدا با هدف تولید، پخش، صادرات و واردات انواع خرماهای مضافتی، شاهانی و دیگر گونه‌های خرما تأسیس شده است. ما در مهدا به کیفیت و استانداردهای بالا در فرآوری و بسته‌بندی خرماها اهمیت می‌دهیم و به همین دلیل محصولات ما در بازارهای داخلی و بین‌المللی شناخته شده‌اند.

با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین و تیمی متخصص، ما توانسته‌ایم خرماهای مرغوبی را از بهترین نخلستان‌های کشور تأمین کنیم. محصولات ما نه تنها از نظر کیفیت، بلکه از نظر طعم و ارزش غذایی نیز در سطح بالایی قرار دارند.

شرکت مهدا به عنوان یکی از پیشگامان صنعت خرما، به مشتریان خود این اطمینان را می‌دهد که همواره بهترین محصولات را با قیمت‌های رقابتی و خدمات پس از فروش عالی ارائه خواهد کرد.





## خرما مضافتی

خرما مضافتی یکی از محبوب‌ترین انواع خرما در ایران است. این خرما با رنگ قهوه‌ای تیره و طعمی شیرین و لطیف شناخته می‌شود. بافت نرم و لطیف آن، این محصول را برای مصرف تازه و همچنین برای استفاده در تهیه دسرها و شیرینی‌ها مناسب می‌سازد. خرما مضافتی سرشار از مواد مغذی، ویتامین‌ها و فیبر است و به عنوان یک منبع انرژی طبیعی، گزینه‌ای عالی برای تقویت بدن محسوب می‌شود.





## خرما شاهانی

خرما شاهانی یکی دیگر از گونه‌های معروف خرما در ایران است که به خاطر اندازه بزرگ و طعم شیرینش محبوبیت زیادی دارد. این خرما معمولاً به رنگ قهوه‌ای مایل به طلایی است و بافتی نرم و خوش‌خوراک دارد. خرما شاهانی به عنوان یک میان‌وعده سالم شناخته می‌شود و همچنین در تهیه شیرینی‌ها و غذاهای مختلف کاربرد دارد. خواص مغذی آن، از جمله فیبر و آنتی‌اکسیدان‌ها، آن را به گزینه‌ای مناسب برای سلامت تبدیل کرده است.

## شرکت مه‌دا





## خرمای استعمران

خرمای استعمران به خاطر طعم خاص و کیفیت عالی‌اش معروف است. این خرما معمولاً رنگی قهوه‌ای روشن دارد و دارای بافتی نسبتاً نرم است. خرمای استعمران به عنوان یک منبع غنی از ویتامین‌ها و مواد معدنی شناخته می‌شود و معمولاً به عنوان یک خوراکی مقوی و انرژی‌زا مصرف می‌شود. این خرما به ویژه در بازارهای بین‌المللی محبوبیت دارد و به دلیل ماندگاری بالا، گزینه‌ای عالی برای صادرات محسوب می‌شود.



شرکت مه‌دا

تولید و صادرات انواع خرما









## خرما زاهدی

خرما زاهدی به خاطر بافت سفت و طعم ملایم‌اش شناخته می‌شود. این خرما معمولاً رنگی قهوه‌ای طلایی دارد و ماندگاری بالایی دارد، به همین دلیل برای نگهداری و صادرات بسیار مناسب است. خرما زاهدی غنی از مواد مغذی، ویتامین‌ها و فیبر است و می‌تواند به عنوان یک میان‌وعده سالم و مغذی مصرف شود. این خرما به خاطر خواص مفیدش، به‌ویژه در رژیم‌های غذایی سالم توصیه می‌شود.

تولید و صادرات انواع خرما

شرکت مهدا





# شرکت مه‌دا

## خرما ربی

خرما ربی با طعم شیرین و بافتی نرم و آبدار، یکی از محبوب‌ترین انواع خرماهاست. این خرما معمولاً در رنگ قهوه‌ای تیره و طلایی دیده می‌شود و به عنوان یک میان‌وعده مقوی شناخته می‌شود. خرما ربی غنی از مواد معدنی و ویتامین‌هاست و به بهبود عملکرد سیستم ایمنی بدن کمک می‌کند. این خرما به ویژه در مناطق گرمسیری کشت می‌شود و می‌تواند به عنوان یک منبع انرژی طبیعی و سالم مصرف شود.



## خرما شهبابی

خرما شهبابی با ظاهری زیبا و طعمی دلپذیر، یکی از گونه‌های باکیفیت خرما در ایران است. این خرما معمولاً رنگ قهوه‌ای تیره و بافتی نرم دارد. خرما شهبابی به دلیل طعم شیرین و خاصیت مغذی‌اش، به عنوان یک خوراکی سالم و انرژی‌زا مصرف می‌شود. این خرما معمولاً در مراسم و مناسبت‌های خاص استفاده می‌شود و به عنوان یک گزینه ممتاز در بازارهای داخلی و صادراتی شناخته می‌شود.

## شرکت مه‌دا

تولید و صادرات انواع خرما





٠٩١٧١٨٠٩٣٥٨



info@mahdakhorma.com



www.mahdakhorma.com



مهدا